THÔNG BÁO CỦA HỘI ÁI HỮU VÔ VI HOA KỲ - NAM CALIFORNIA LỄ TƯỞNG NIỆM ĐỨC THẦY – KHÓA “CHUNG THIỀN NIỆM PHẬT”

Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi Ngày 3 tháng 4, 2014

Kính thưa quý bạn đạo,

Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam California kính mời quý bạn đạo đến tham dự lễ tưởng niệm Đức Thầy tại Thiền Viện Vĩ Kiên vào ngày Chủ Nhật 31 tháng 8 năm 2014 tức ngày mùng 7 tháng 8 âm lịch năm Giáp Ngọ và cùng tham dự khóa “Chung Thiền Niệm Phật” tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi từ ngày thứ Năm 28-8-2014 đến thứ Bảy 30-8-2014.

Đặc biệt khóa “Chung Thiền Niệm Phật” năm nay sẽ tổ chức niệm Phật và chung thiền trong 2 ngày 2 đêm tại Trụ Sở, đây là cơ hội để bạn đạo chúng ta có dịp ngồi chung

Chân thành kính mời và cảm ơn quý bạn,

Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California

Liên lạc Ban Ghi Danh:

Điện thư: ksctv00@gmail.com

Điện thoại: (408)937-1664 (Thu) hoặc (714)598-7291 (Huệ Mai)

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà HUỲNH THỊ BAN (là chị của bđ Huỳnh Thị Ánh). Mất ngày 02.04.2014 (nhằm ngày 03.03 năm Giáp Ngọ). Tại Tân Phước Khánh Bình Dương. Thọ 82 tuổi. Được siêu thăng tịnh độ.

Xin chân thành cảm ơn quý bạn đạo.

Tăng Tường Lâm kính báo

2) Kính xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho b/đ HUỲNH THU CÚC, là cháu của Bà Tám (Má của anh Vương Thanh Sơn) sanh năm 1960, mất ngày 31 tháng 3 năm 2014, Gia Định, VN (hương dương 55 tuổi), được siêu sanh tịnh độ.